
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Promotion Cup 1000

Essais Séance 1
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 09:13
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Moto Concessionnaire Temps Ecart

1 21 SIBOLDI Raphael R1 RADICAL MOTO 1:21.740

2 217 JACQUEROD François-Xavier R1 - 1:21.968 0.228

3 27 CIRARD Ludovic R1 - 1:21.977 0.237

4 28 MEBARKI Ali R1 CITY BIKE 34 1:22.856 1.116

5 51 BESSON Frédéric GSXR 1000 COTTARD MOTOS 1:23.091 1.351

6 121 HUET Aaron GSXR 1000 TOF TEAM MOTO 1:24.092 2.352

7 7 CLOT Guillame ZX10R COULEURS MOTO 1:24.258 2.518

8 777 GABARD Olivier R1 - 1:24.487 2.747

9 23 MONTELATICI Florian* RSV4 MOTOMAX 1:24.751 3.011

10 97 JACOBY Kewin GSXR 1000 ABR MOTO 1:25.003 3.263

11 10 WISNIEWSKI Quentin CBR1000RR TEAM GRIP ATTACK 1:25.144 3.404

12 14 LORQUIN Jonathan ZX10R RV MOTO 1:25.347 3.607

13 666 DUBOS Laurent R1 - 1:25.408 3.668

14 29 LEVOYER Valentin R1 - 1:25.583 3.843

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Promotion Cup 1000

Essais Séance 2
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 12:11
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Moto Concessionnaire Temps Ecart

1 217 JACQUEROD François-Xavier R1 - 1:21.507

2 21 SIBOLDI Raphael R1 RADICAL MOTO 1:21.669 0.162

3 51 BESSON Frédéric GSXR 1000 COTTARD MOTOS 1:21.678 0.171

4 27 CIRARD Ludovic R1 - 1:22.003 0.496

5 28 MEBARKI Ali R1 CITY BIKE 34 1:22.599 1.092

6 7 CLOT Guillame ZX10R COULEURS MOTO 1:23.331 1.824

7 10 WISNIEWSKI Quentin CBR1000RR TEAM GRIP ATTACK 1:23.563 2.056

8 29 LEVOYER Valentin R1 - 1:23.876 2.369

9 23 MONTELATICI Florian* RSV4 MOTOMAX 1:24.056 2.549

10 14 LORQUIN Jonathan ZX10R RV MOTO 1:24.192 2.685

11 121 HUET Aaron GSXR 1000 TOF TEAM MOTO 1:24.313 2.806

12 777 GABARD Olivier R1 - 1:24.580 3.073

13 666 DUBOS Laurent R1 - 1:25.244 3.737

14 97 JACOBY Kewin GSXR 1000 ABR MOTO 1:25.665 4.158

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Promotion Cup 1000

Classement des essais

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 12:13
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Moto Concessionnaire SQ1 SQ2 Temps Ecart

1 217 JACQUEROD François-Xavier R1 - 1:21.968 1:21.507 1:21.507

2 21 SIBOLDI Raphael R1 RADICAL MOTO 1:21.740 1:21.669 1:21.669 0.162

3 51 BESSON Frédéric GSXR 1000 COTTARD MOTOS 1:23.091 1:21.678 1:21.678 0.171

4 27 CIRARD Ludovic R1 - 1:21.977 1:22.003 1:21.977 0.470

5 28 MEBARKI Ali R1 CITY BIKE 34 1:22.856 1:22.599 1:22.599 1.092

6 7 CLOT Guillame ZX10R COULEURS MOTO 1:24.258 1:23.331 1:23.331 1.824

7 10 WISNIEWSKI Quentin CBR1000RR TEAM GRIP ATTACK 1:25.144 1:23.563 1:23.563 2.056

8 29 LEVOYER Valentin R1 - 1:25.583 1:23.876 1:23.876 2.369

9 23 MONTELATICI Florian* RSV4 MOTOMAX 1:24.751 1:24.056 1:24.056 2.549

10 121 HUET Aaron GSXR 1000 TOF TEAM MOTO 1:24.092 1:24.313 1:24.092 2.585

11 14 LORQUIN Jonathan ZX10R RV MOTO 1:25.347 1:24.192 1:24.192 2.685

12 777 GABARD Olivier R1 - 1:24.487 1:24.580 1:24.487 2.980

13 97 JACOBY Kewin GSXR 1000 ABR MOTO 1:25.003 1:25.665 1:25.003 3.496

14 666 DUBOS Laurent R1 - 1:25.408 1:25.244 1:25.244 3.737

Limite de qualification: 1:37.942

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2023
Promotion Cup 1000

Course 1 suite red flag
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 27/05/2023 à 17:16
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Moto Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour

1 51 BESSON Frédéric GSXR 1000 COTTARD MOTOS 14 19:20.098 1:22.060

2 21 SIBOLDI Raphael R1 RADICAL MOTO 14 19:20.693 0.595 1:21.669

3 27 CIRARD Ludovic R1 - 14 19:28.649 8.551 1:22.312

4 217 JACQUEROD François-Xavier R1 - 14 19:31.277 11.179 1:22.163

5 28 MEBARKI Ali R1 CITY BIKE 34 14 19:38.906 18.808 1:23.270

6 121 HUET Aaron GSXR 1000 TOF TEAM MOTO 14 19:42.364 22.266 1:23.338

7 777 GABARD Olivier R1 - 14 19:44.182 24.084 1:23.483

8 14 LORQUIN Jonathan ZX10R RV MOTO 14 19:54.344 34.246 1:23.931

9 7 CLOT Guillame ZX10R COULEURS MOTO 14 20:00.530 40.432 1:24.410

Concurrents n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours (10 Tours)

10 10 WISNIEWSKI Quentin CBR1000RR TEAM GRIP ATTACK 9 12:48.828 5 Tr 1:24.258

11 29 LEVOYER Valentin R1 - 6 8:57.552 8 Tr 1:24.090

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

23 MONTELATICI Florian* RSV4 MOTOMAX

97 JACOBY Kewin GSXR 1000 ABR MOTO

666 DUBOS Laurent R1 -

Meilleur tour: No 21  SIBOLDI Raphael  1:21.669  133.563 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE


